
 

Uchwała Nr LIII/320/2023 

Rady Powiatu w Pułtusku  

z dnia 24 maja 2023r. 

 

w sprawie: rozpatrzenia wniosku mieszkańca powiatu 

 

Na podstawie art. 16a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2022r. poz. 1526, z późn.zm.) oraz art. 244 § 2 i art. 238 § 1                                   

w zw. z art. 247 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2023r. poz. 775, z późn.zm.) Rada Powiatu w Pułtusku 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wniosek Pani A.C. dotyczący uwzględnienia w budżecie Powiatu Pułtuskiego środków 

finansowych na zakup  odzieży na potrzeby pracowników Zarządu Dróg Powiatowych                            

w Pułtusku uznaje się za bezzasadny z przyczyn określonych w załączniku do uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Pułtusku. 

  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


